
Liberi professionisti - Asst Santi Paolo e Carlo - Territorio
NOME COGNOME QUALIFICA SEDE ASSEGNAZIONE DECORRENZA SCADENZA

TOTALE 
COMPENSO + 
ONERI

DELIBERA MOTIVAZIONE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Assistente Sociale ATS -SERD

SERD OPERA E TRATT.AV. VELA

01/01/2022 30/06/2022 9.484,80

619/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Assistente Sociale ATS -SERD
SERD SAN VITTORE

01/04/2018 30/04/2021 25.292,80
619/2018-
674/2020-
640/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Assistente Sociale ATS -SERD

SERD BOLLATE TRIBUNALE

01/01/2022 30/06/2022 9.484,80

619/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Assistente Sociale ATS -SERD

SERD BOLLATE TRIBUNALE

01/01/2022 30/06/2022 9.484,80

1362/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Assistente Sociale ATS -SERD

SERD BOLLATE TRIBUNALE

01/01/2022 30/06/2022 11.856,00

1934/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Criminologo ATS -SERD

SERD TRATT. AV. NAVE 

01/01/2022 30/06/2022 15.020,64

515/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Criminologo ATS -SERD

SERD PENALE MINORILE

01/01/2022 30/06/2022 15.020,64

515/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Psicologo ATS -SERD

SERD BOLLATE TRIBUNALE

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

518/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE



BARBINI DANIELA Psicologo ATS -SERD

SERD TERR. - SERD BOIFAVA

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

518/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Psicologo ATS -SERD

SERD TRATT. AV. NAVE 

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

518/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Psicologo ATS -SERD

SERD BOLLATE TRIBUNALE

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

518/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Medico ATS -SERD

SERD CARCERI SAN VITTORE

01/01/2022 30/06/2022 13.680,00

509/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

CORVAGLIA ELISA Medico ATS -SERD
SERD TERR. - SERD FORZE ARMATE

01/01/2022 30/06/2022 10.800,00
1554/2018-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

DE COLLE CATERINA Psicologo ATS -SERD CONSULTORIO VIA MONREALE 01/04/2018 30/10/2020 26.112,00
518/2018-
321/2020-
674/2020

NECESSITA' ASSISTENZIALE

ROMANENGO MONICA Psicologo ATS -SERD
CONSULTORIO VIA BOIFAVA

01/01/2022 30/06/2022 9.792,00
2271/2019-
674/2020-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

BELLOMO MARIANGELA Psicologo ATS -SERD

CONSULTORIO VIA DELLA FERRERA

01/01/2022 30/06/2022 9.792,00

2680/2019-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

Cossutta Valentina Psicologo ATS -SERD CONSULTORIO VIA REMO LA VALLE 01/01/2022 30/06/2022 6.854,40

2697/2020-
640/2021-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

Lorenzini Silvia Psicologo ATS -SERD CONSULTORIO VIA MASANIELLO 09/11/2020 14/06/2021 7.344,00
2697/2020-
640/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

Ruggeri Laura Psicologo ATS -SERD CONSULTORIO VIA MASANIELLO 02/08/2021 31/12/2021 5.304,00 1753/2021

Ruggeri Laura Psicologo ATS -SERD CONSULTORIO VIA MASANIELLO 01/01/2022 30/06/2022 6.364,80 1753/2021



SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Medico ATS -SERD

SERD OPERA E TRATT.AV. VELA

01/01/2022 30/06/2022 13.680,00

509/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Medico ATS -SERD SERD OPERA E TRATT.AV. VELA 01/01/2020 14/02/2020 3.420,00 509/18 NECESSITA' ASSISTENZIALE

MUZZUPAPPA EVA Psicologo ATS -SERD

SERD TERR. - SERD GOLA

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

518/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Psicologo ATS -SERD

SERD OPERA E TRATT.AV. VELA

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

518/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Educatore prof.le ATS -SERD

SERD PENALE  MINORILE

01/04/2018 30/04/2021 73.619,52

505/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Educatore prof.le ATS -SERD

SERD OPERA E TRATT.AV. VELA

01/01/2022 30/06/2022 8.661,12

505/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Educatore prof.le ATS -SERD

SERD OPERA E TRATT.AV. VELA

01/01/2022 30/06/2022 8.661,12

505/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Educatore prof.le ATS -SERD
SERD BOLLATE TRIBUNALE

01/04/2018 14/10/2020 73.619,52
505/2018-
674/2020

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Educatore prof.le ATS -SERD

SERD OPERA E TRATT.AV. VELA

01/01/2022 30/06/2022 10.826,40

1934/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Medico ATS -SERD

SERD BOLLATE TRIBUNALE

01/01/2022 30/06/2022 13.680,00

509/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Psicologo ATS -SERD

SERD CARCERE SAN VITTORE

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

1501/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE



SOGGETTO A PRIVACY (D.lgs 101/18) Psicologo ATS -SERD

SERD CARCERE SAN VITTORE

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

681/2019-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

RUSSO LUIGI Psicologo ATS -SERD

SERD TERR. - SERD FORZE ARMATE

01/01/2022 30/06/2022 9.302,40

518/2018-
674/2020-
640/2021-
1785/2021

NECESSITA' ASSISTENZIALE

PEZZOTTA ANNALISA Medico ATS -SERD
Ambulatorio vaccinale

01/03/2021 28/06/2021 14.400,00 498/2021 NECESSITA' ASSISTENZIALE

GIOVANNETTI GIULIO Medico Necroscopo ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/04/2018 31/03/2020 A PRESTAZIONE 463/2018 ACCERTAMENTO SANITARIO
GUZZELONI EMILIANO Medico Necroscopo ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/04/2018 31/03/2020 A PRESTAZIONE 463/2018 ACCERTAMENTO SANITARIO
BARONI LUCIANO Medico Necroscopo ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/04/2018 31/03/2020 A PRESTAZIONE 463/2018 ACCERTAMENTO SANITARIO
PALAZZO ELISA Medico Necroscopo ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/04/2018 31/03/2020 A PRESTAZIONE 463/2018 ACCERTAMENTO SANITARIO
VARESI CHIARA Medico Necroscopo ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/04/2018 31/03/2020 A PRESTAZIONE 463/2018 ACCERTAMENTO SANITARIO

VARESI CHIARA
Medico Necroscopo 
Reperibile

ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/04/2018 31/03/2020 A PRESTAZIONE 463/2018 ACCERTAMENTO SANITARIO

BISTOLETTI SONIA CAROLINA Medico Necroscopo ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/04/2018 31/03/2020 A PRESTAZIONE 463/2018 ACCERTAMENTO SANITARIO

BISTOLETTI SONIA CAROLINA
Medico Necroscopo 
Reperibile

ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/04/2018 31/03/2020 A PRESTAZIONE 463/2018 ACCERTAMENTO SANITARIO

01/04/2020 31/12/2020 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2021 02/12/2021 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/04/2020 31/12/2020 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2021 31/12/2021 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2022 31/03/2022 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO

743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO

FRICANO GIOACCHINO Medico Necroscopo ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA 01/01/2021 28/02/2021 A PRESTAZIONE 76/2021 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/04/2020 31/12/2020 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2021 31/12/2021 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2022 30/06/2022 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/04/2020 31/12/2020 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2021 31/12/2021 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2022 30/06/2022 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/04/2020 31/12/2020 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2021 31/12/2021 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO
01/01/2022 30/06/2022 743/2020 ACCERTAMENTO SANITARIO

01/04/2020 30/09/2020

Medico Necroscopo

BARONI LUCIANO G.

AMBROSONI ELENA ATS MED. LEG MEDICINA NECROSCOPICA

GIOVANETTI GIULIO Medico Necroscopo

CIPRANDI BARBARA Medico Necroscopo

VARESI CHIARA

GUZZELONI EMILIANO

Medico Necroscopo

A PRESTAZIONE

A PRESTAZIONE

A PRESTAZIONE

A PRESTAZIONE

A PRESTAZIONE

A PRESTAZIONE

Medico Necroscopo ATS MED. LEG

ATS MED. LEG

ATS MED. LEG

ATS MED. LEG

ATS MED. LEG

MEDICINA NECROSCOPICA

MEDICINA NECROSCOPICA

MEDICINA NECROSCOPICA

MEDICINA NECROSCOPICA

MEDICINA NECROSCOPICA

Medico Necroscopo



FIORDELISI VINCENZO Medico ATS MED. LEG PRESIDENTI COMM INVAL 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

ROSSETTI ROBERTO Medico ATS MED. LEG PRESIDENTI COMM INVAL 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

BRUNI MAURIZIO Medico ATS MED. LEG PRESIDENTI COMM INVAL 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

DOMINIONI IRENE Educatore prof.le ATS MED. LEG COMM. INVALIDI MILANO 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

SCARPARO MAURIZIO Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

DE CHIRICO TOMMASO Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

BIANCHI LAZZOTTI ROSSANA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

GELLMANN EVA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

DE FINA ANNA MARIA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

CAVALERI LUCA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI



AMBROSONI ELENA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2020 02/12/2021 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

FRANZINELLI MASSIMO Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

BERNASCONI MARINA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

STIGLIANO CLELIA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

BIANCHI SANDRA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

CLEMENTI SUSANNA Medico di categ. ANMIC ATS MED. LEG MED CATEG COMM. INV B. NERE 01/12/2021 30/06/2022 A GETTONE COSTITUZIONE COMMISSIONI

FERRARO IRENE Geriatra ATS MED. LEG MED SPEC. COMM. INV  BANDE NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

MELLONI CARLA Internista ATS MED. LEG MED SPEC. COMM. INV  BANDE NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

NICOLOSO ANTONINO Neurologo/Psichiatra ATS MED. LEG MED SPEC. COMM. INV  BANDE NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

ABU SHWAMA ALI Internista ATS MED. LEG MED SPEC. COMM. INV  BANDE NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI



MARI LUISA
Neuoropsichiatra 
Infantile

ATS MED. LEG MED SPEC. COMM. INV  BANDE NERE 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Bianchi Lazzotti Rossana Oculista ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Valentino Samuele Fisiatra ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Romaniello Vittorio
Esercito Italiano Med. 
Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

D'Auria Gianluca 
Arma dei Carabinieri - 
Med. Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Russo Massimo 
Esercito Italiano - Med. 
Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Valenti Sigfrido 
Arma dei Carabinieri - 
Med. Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Bignami Fabio
Arma dei Carabinieri - 
Med. Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Martino Antonio 
Arma dei Carabinieri - 
Med. Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Garzia Emanuele 
Aeronautica Italiana 
Med. Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI



Ianniello Antonio .
Aeronautica Italiana - 
Med. Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Signorino Pietro 
Guardia di Finanza - 
Med. Ufficiale

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Ceruso Manuela 
Ferrovie Italiane - 
Medico

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

La Salvia Rocco 
Ferrovie Italiane - 
Medico

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Saba Giovanna 
Ferrovie Italiane - 
Medico

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Prelati Lucia 
Ferrovie Italiane - 
Medico

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE

2810/19-
321/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Cagnazzi Paola
Ferrovie Italiane - 
Medico

ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE
1585/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Calabrò Giuseppe Polizia di Stato - Medico ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE
674/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI

Messina Erika Polizia di Stato - Medico ATS MED. LEG COMMISS PATENTI 01/01/2022 30/06/2022 A GETTONE
674/2020-
640/2021-
1785/2021

COSTITUZIONE COMMISSIONI


